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ISTITUTO DI  ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
 “ELENA DI  SAVOIA – PIERO CALAMANDREI”

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO – ECONOMICO
CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE SANITARIE ‐ AMBIENTALI ‐ AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING ‐ TURISMO

CALENDARIO  CORSI DI RECUPERO ESTIVI ATTIVATI

SCIENZE INTEGRATE (Chimica) prof.ssa CASTELLI Maria Rosaria

Alunni
1. COLUCCI Davide (1 A tecn)
2. MORETTI Maria Paula (1 A tecn)
3. BARBETTA Federica (2 B tecn)
4. CASSANO Michel (2 B tecn)
5. CONIGLIO Federica (2 B tecn)
6. DE GIOSA Donata (2 B tecn)
7. REGOLO Valentina (2 B tecn)
8. LOSETO Jennifer (2 C tecn)
9. DE CARO Vanessa (2 D tecn)
10. GIARI Paolo (2 D tecn)
11. PERCHIAZZI Federica (2 D tecn)
12. PONTRELLI Michelangelo (2 D tecn)
13. BATTISTA Irene (2 E tecn)
14. GENCHI Debora (2 E tecn)
15. POTERE Alessia (2 E tecn)

Orario corso (9 ore)
 Venerdì 19 giugno h 8.30 – 10.30
 Martedì 23 giugno h 8.30 – 10.30
 Giovedì 25  giugno h 8.30 – 10.30
 Sabato 27 giugno h 8.30 – 10.30
 Martedì 30 giugno h 10.30 – 11.30



INGLESE  prof. ssa FAZIO Maria Antonietta  (biennio ­ triennio)

Alunni
1. PETRUZZELLI Vanessa (1 A tecn)
2. VITERBO Valentina (2 A tecn)
3. DE GIOSA Donata (2 B tecn)
4. BARBONE Angela Adriana (2 C tecn)
5. LOSETO Jennifer (2 C tecn)
6. ZACCARDI Sergio (2 C tecn)
7. MONTERISI Valentina (1 D tecn)
8. CECCUCCI Nicole (4 C amb)
9. PATANO Donatella (4 C amb)
10. BAU’ Simone (3 C amb)
11. SOLITARIO Sara (3 C amb)

Orario corso (6 ore)
 Venerdì 19 giugno h 10.30 – 12.30
 Mercoledì 24 giugno h 8.30 – 10.30
 Venerdì 26 giugno h 8.30 – 10.30

CHIMICA ANALITICA E STRUMENTALE (classi terze­quarte)  
prof. DI FELICE Michele

Alunni 
1. BUONO Semia (3 A san)
2. CACCIAPAGLIA Marco (3 A san)
3. FIORE Domenico (3 A san)
4. MESTO Simona (3 A san)
5. AMATO Giorgio (3 C amb)
6. ANTONELLI Andrea (3 D san)
7. BRUNO Michele (3 D san)
8. DIGENNARO Dalila (3 D san)
9. CAPORUSSO Aurora (4 C amb)
10. MASELLI Pasquale(4 C amb)
11. PANZARINO Marylenia (4 C amb)
12. SANTOIEMMA Gabriella (4 C amb)
13. CAPRIUOLO Alessia (4 D san)

Orario corso (7.5 ore)
 Mercoledì 1 luglio h 8.30 – 11.30
 Venerdì 3 luglio h 8.30 – 11.30
 Lunedì 6 luglio h 10.30 – 12.00



CHIMICA ORGANICA E BIOCHIMICA(classi terze­ quarte)
prof. DI FELICE Michele

Alunni
1. BUONO Semia (3 A san)
2. MACCHIA Mariantonietta (3 A san)
3. PAPADIA Sara (3 A san)
4. ANTONELLI Andrea (3 D san)
5. BRUNO Michele (3 D san)
6. DIGENNARO Dalila (3 D san)
7. RAGONE Francesca (3 D san)
8. CAPRIUOLO Alessia (4 D san)
9. SCORCIA Angelica (4 D san)
10. ATTOLICO Alessandra (4 E san)
11. CASSANO Sara (4 E san)
12. GIULIANI Sara (4 E san)
13. LAGATTOLLA Claudia (4 E san)
14. MELIS Giuseppe (4 E san)
15. NIGRO Raffaele (4 E san)
16. VILLONI Walter (4 E san)
17. ADDANTE Serafina (4 C amb)
18. MASELLI Pasquale (4 C amb)
19. PATANO Donatella (4 C amb)

Orario corso (7.5 ore)
 Martedì 30 giugno h 8.30 – 11.30
 Giovedì 2 luglio h 8.30 – 11.30
 Lunedì 6 luglio h 8.30 – 10.00

SCIENZE INTEGRATE (Fisica) – FISICA AMBIENTALE  
prof.ssa BRIGIDA Monica

Alunni
1. COLUCCI Davide (1 A tecn)
2. PAPARELLA Ilaria (1 A tecn)
3. LOVERRO Nicoletta (1 A tecn)
4. ZONNO Maria (1 A tecn)
5. DE NICOLO’ Estell Michelle (2 A tecn)
6. FARIELLO Alexandra (2 A tecn)
7. OTELLO Aurora (2 A tecn)
8. PAPAPICCO Alessandro (2 A tecn)
9. VITERBO Valentina (2 A tecn)
10. CONIGLIO Federica (2 B tecn)
11. SCHIRALLI Christian (2 B tecn)
12. MORELLI Giorgio (2 C tecn)
13. MONTERISI Valentina (1 D tecn)
14. DE CARO Vanessa (2 D tecn)
15. AMATO Giorgio (3 C amb)
16. BAU’ Simone (3 C amb)
17. CASABURI Marco (3 C amb)
18. SOLITARIO Sara (3 C amb)
19. CECCUCCI Nicole (4 C amb) 
20. SANTOIEMMA Gabriella (4 C amb)



Orario corso (9 ore)
 Martedì 30 giugno h 8.30 – 10.30
 Giovedì 2 luglio h 8.30 – 10.30
 Lunedì 6 luglio h 8.30 – 10.30
 Mercoledì 8 luglio h 8.30 – 11.30

ITALIANO (classi prima­quarta) – STORIA (Classe prima)   
Alunni

1. DE COSMO Gianmarco (1 C tecn) (Storia)
2. PETRONE Andrea (1 A tecn) (Italiano)
3. PETRUZZELLI Vanessa (1 A tecn) (Italiano)
4. CECCUCCI Nicole (4 C amb) (Italiano)

Orario corso (18.5 ore)
 Sabato 20 giugno h 8.30 – 11.00
 Martedì 23 giugno   h 10.30 – 12.00
 Mercoledì 24 giugno h 10.30 – 12.00
 Giovedì 25 giugno h 10.30 – 12.00
 Venerdì 26 giugno  h 10.30 – 12.00
 Sabato 27 giugno h 10.30 – 12.00
 Sabato 4 luglio h 8.30 – 11.00
 Mercoledì 8 luglio h 8.30 – 11.00
 Venerdì 10 luglio h 8.30 – 11.00
 Sabato 11 luglio h 8.30 ­9.30

ITALIANO (classi seconde­terze)    
Alunni

1. REGOLO Valentina (2 B tecn)
2. LOSETO Jennifer (2 C tecn)
3. CAFAGNA Miriana (3 C amb)
4. CASABURI Marco (3 C amb)
5. SCIANNIMANICO Luca (3 C amb)

Orario corso (18.5 ore)
 Sabato 20 giugno h 11.00 – 13.30
 Martedì 23 giugno   h 12.00 – 13.30
 Mercoledì 24 giugno h 12.00 – 13.30
 Giovedì 25 giugno h 12.00 – 13.30
 Venerdì 26 giugno  h 12.00 – 13.30
 Sabato 27 giugno h 12.00 – 13.30
 Sabato 4 luglio h 11.00 – 13.30
 Mercoledì 8 luglio h 11.00 – 13.30
 Venerdì 10 luglio h 11.00 – 13.30
 Sabato 11 luglio h 9.30 ­10.30



MATEMATICA (Classi prime) 

Alunni
1. ALBANESE Angela (1 A tecn)
2. CORRADINO Rita (1 A tecn)
3. GERNONE Giusy (1 A tecn)
4. PAPARELLA Ilaria (1 A tecn)
5. LOVERRO Nicoletta (1 A tecn)
6. ZONNO Maria (1 A tecn)
7. MASTROMARCO Vito (1 B tecn)
8. ABBRESCIA Alessia (1 D tecn)
9. GUIDA Sabrina (1 D tecn)
10. HYKA Tania (1 D tecn)
11. LOMBARDI Nicola (1 D tecn)
12. MONTERISI Valentina (1 D tecn)
13. VALERIO Marianna (1 D tecn)

Orario (14 ore)
 Lunedì 29  giugno h 8.30 – 10.30
 Martedì 30 giugno h 10.30 – 12.30
 Mercoledì 1 luglio h 8.30 – 11.30
 Venerdì 3 luglio h 8.30 – 11.30
 Lunedì 6 luglio h 10.30 – 12.30
 Martedì 7 luglio h 8.30 – 10.30

MATEMATICA (Classi seconde­terze)  

Alunni
1. ANTONACCI Claudia (2 A tecn)
2. BARBONE Roberto (2 A tecn)
3. DE NICOLO’ Ester (2 A tecn)
4. OTELLO Aurora (2 A tecn)
5. PAPAPICCO Alessandro (2 A tecn)
6. BARBETTA Federica (2 B tecn)
7. BITETTO Giulio (2 B tecn)
8. CASSANO Michel (2 B tecn)
9. DE GIOSA Donata (2 B tecn)
10. REGOLO Valentina (2 B tecn)
11. SCHIRALLI Christian (2 B tecn)
12. SEVERINI Deborah(2 B tecn)
13. BELLOMO Anna (3 A san)
14. CACCIAPAGLIA Marco (3 A san)
15. FIORE Domenico (3 A san)
16. GLORIOSO Antonella (3 A san)
17. VERONICO Ilaria (3 B san)
18. BRUNO Michele (3 D san)
19. CAFAGNA Miriana (3 C amb)



20. SCIANNIMANICO Luca (3 C amb)

Orario (14 ore)
 Lunedì 29 giugno h 10.30 – 13.30
 Venerdì 3 luglio h 11.30 – 13.30
 Martedì 7 luglio h 10.30 – 13.30
 Giovedì 9 luglio h 11.30 – 13.30
 Lunedì 13 luglio h 8.30 – 10.30
 Martedì 14 luglio h 8.30 – 10.30

MATEMATICA (Classi seconde­quarte)  

Alunni
1. BARBONE Angela (2 C tecn)
2. RECA Roberta (2 C tecn)
3. RUGGIERO Alessandra (2 C tecn)
4. GIARI Paolo (2 D tecn)
5. BATTISTA Irene (2 E tecn)
6. DIDONNA Vittorio (2 E tecn)
7. GENCHI Debora (2 E tecn)
8. MANCO Simone (2 E tecn)
9. SALVATORE Ilaria (2 E tecn)
10. DIANA Francesco (4 A san)
11. ADDANTE Serafina (4 C amb)
12. MASELLI Pasquale (4 C amb)
13. PATANO Donatella (4 C amb)
14. PICE Francescapaola (4 C amb)
15. SANTOIEMMA Gabriella (4 C amb)
16. SABBATINI Marco (4 D san)
17. CASSANO Sara (4 E san)
18. MELIS Giuseppe (4 E san)

Orario (14 ore)
 Mercoledì 1 luglio  h 11.30 – 13.30
 Giovedì  9 luglio h 8.30 – 11.30
 Lunedì 13 luglio h 10.30 – 13.30
 Martedì 14 luglio h 10.30 – 13.30
 Mercoledì 15 luglio h 8.30 – 11. 30

 

Bari, 16 giugno 2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    (prof. Gaetano SCOTTO)


